

ACHIZITIE DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 65634948

Data publicarii 25.01.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.149,05 RON - 1.149,05 RON

Descriere: Achizitie diverse materiale: BATERIE VARTA R3 LONG LIFE EXTRA 4103/4 2 SET 9,98 19,96 9,98 9,98 16,77 CORP LED 20W MIRANDA 6500K 2 BUC 59,32 118,64 59,32 59,32 99,7 FISA 2P+T 16A CU INEL ALB 050330 3 BUC 8,9 26,7 8,9 8,9 22,44 TESTER CU CABLU SI LEDU AC-DC 03-003 1 BUC 25,24 25,24 25,24 25,24 21,21 SEDNA PRIZA DUBLA16A 2P+E SDN3000421 3 BUC 18,9 56,7 18,9 18,9 47,65 OSKAR RUGINA EM GRI LUCIOS 2.5L 1 BUC 155 155 155 155 130,25 DIBLU / SURUB TMT 8X51 6500200805100 20 BUC 0,89 17,8 0,89 0,89 14,96 RFT CUIER 2 C 494.19.19 NEGRU 12 BUC 7,57 90,84 7,57 7,57 76,34 BUTELIE GAZ 190G W000379168 / W000266216 2 BUC 12,71 25,42 12,71 12,71 21,36 BANDA DE MONTAJ 17x0,8X10m 1041403 016ZF 1 BUC 33,82 33,82 33,82 33,82 28,42 SPUMA CERESIT TS 61 MONTAJ 750ML 1 BUC 27,43 27,43 27,43 27,43 23,05 SILICON CERESIT UNIVERS ALB 280ML/CS24 1 BUC 17,95 17,95 17,95 17,95 15,08 TEU 130 FFF 1" 1 BUC 27,95 27,95 27,95 27,95 23,49 NIPLU 582 1"MM 1 BUC 10,09 10,09 10,09 10,09 8,48 REDUCTIE A581 1-1/2 MF 2 BUC 8,7 17,4 8,7 8,7 14,62 NIPLU 582 1/2"MM(520) 1 BUC 3,63 3,63 3,63 3,63 3,05 TEU CROMAT 1/2 45312 1 BUC 11,57 11,57 11,57 11,57 9,72 RACORD PP PRES 20X1/2FE 3 BUC 4,3 12,9 4,3 4,3 10,84 BANDA TEFLON 30MX19,05MMX0,12MM 577 1 BUC 7,43 7,43 7,43 7,43 6,24 TEAVA PP 110X2,7-1500MM+INEL 10 BUC 27,39 273,9 27,39 27,39 230,17 TEAVA PP 110X2,7-1000MM+INEL 9 BUC 19,78 178,02 19,78 19,78 149,6 COT HTB 110X87 PP SC 10 BUC 5,76 57,6 5,76 5,76 48,4 PIESA DE CAPAT COLOANA VENTILATIE 110 PP 2 BUC 26,75 53,5 26,75 26,